Администрация Солдатско-Степновского сельского поселения
Быковского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  19.04.2024                                          №  36

с. Солдатско-Степное

       О  внесении изменения в  постановление  администрации Солдатско-
Степновского сельского поселения Быковского муниципального района
Волгоградской области от  05.03.2018 № 15 «О ликвидации муниципального
унитарного  предприятия «Степное»

В соответствии со статьями 61-64 Гражданского кодекса Российской Федерации,

Федеральным законом № 161-ФЗ « О государственных и муниципальных унитарных

предприятиях», Федеральным законом № 131- ФЗ « Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации, федеральным законом от 27.05.2014

№ 136-ФЗ « О внесении изменений в статью 26.3 Федерального закона № 131 –ФЗ от

06.10.2003г. « Об общих принципах организации местного самоуправления и

распоряжения муниципальной собственностью" ,а также в связи с исполнением

поставленных  перед предприятием задач,  Администрация Солдатско-Степновского

сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения в  постановление  администрации Солдатско-Степновского
   сельского     поселения Быковского муниципального района Волгоградской
   области от  05.03.2018 № 15 «О ликвидации муниципального унитарного
   предприятия «Степное»
1.1. Пункт 3 постановления администрации Солдатско-Степновского сельского
   поселения Быковского муниципального района Волгоградской области от
   05.03.2018 № 15  изложить в новой редакции «Образовать ликвидационную

комиссию муниципального унитарного предприятия «Степное», утвердить ее

состав( приложение № 1), назначить председателем ликвидационной комиссии

Карпова Сергея Михайловича, 20.02.1974 года рождения. Паспортные данные:

1818 507166  выдан  ГУ МВД  России по Волгоградской области , дата выдачи:

27.02.2019 г. код подразделения 340-010 , регистрация с. Солдатско- Степное

ул. Мира дом 90  Возложить обязанности по ликвидации муниципального

унитарного предприятия « Степное»  с момента назначения ликвидационной

комиссии к ней переходят полномочия по управлению делами учреждения.

2.Контроль   за   исполнением    настоящего   постановления  оставляю за собой.

3.Настоящее    решение    вступает   в    силу   с   момента    подписания и

подлежит обнародованию.

Глава Солдатско-Степновского
 сельского поселения       Е.Н.Демидова